
Istituto Tecnico Commerciale e per
Geometri Statale 

“Enrico Fermi” 
Via Firenze, 51 – 56025 – Pontedera (PI)

Tel. 0587 213400 – Fax. 0587 52742
www.itcgfermi.it – pitd03000r@istruzione.it

Decreto n. 2072                                                                      Pontedera, 19 gennaio 2017
                          
Prot.n. 515c7 del 19 gennaio 2017

- All'Ambito Territoriale dellA Provincia di Pisa
- Ai Dirigenti Scolastico della Provincia di Pisa
- Al Sig. LUCCHESI FLAVIO

                                   

VISTE  le graduatorie d'Istituto per il conferimento di incarichi a tempo determinato del personale 
docente per l'a.s. 2016/17;
VISTO il contratto prot.n. 404 del 16.01.2017 relativo ad una supplenza breve di matematica cc 
A048;
ACCERTATO che il docente ha assunto regolare servizio il 16/01/2017;
PRESO ATTO che il medesimo in data 17.01.2017 ha presentato domanda di dimissioni al servizio a
partire dal 17.01.2017;
CONSIDERATO che tale rinuncia è regolata dall'art.8 comma 1 lettera b3 del D.M. 131 del 
13.06.2007 (regolamento per il conferimento delle supplenze del personale docente):

                                                             DECRETA

per i motivi indicati in premessa, il docente Lucchesi Flavio  nata a Guaratinguetà S.Paulo (Brasile) il
03.04.1973 perde la possibilità di conseguire supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di 
circolo e di istituto, per tutte le graduatorie di insegnamento per l'anno scolastico 2016/2017.
Sarà computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 16/01/2017 al 16/01/2017.

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                  Prof. Luigi Vittipaldi

                                                              

file:///C:/Users/Letizia/AppData/Local/www.itcgfermi.it

